

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงคลองระบายน้ำ(บ่อยม) บ้านหัวหนอง หมู่ที่ 7 ระยะรวมไม่น้อยกว่า 488 ม. ปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 1,220 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง เริ่มจากจุดหัวเข-คลองน้ำป่า บ้านหัวหนอง หมู่ที่ 7 ต.เหล่ากลาง อ.เมืองชัย จ.กาฬสินธุ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่ากลาง อำเภอเมืองชัย จังหวัดกาฬสินธุ์

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 31 พฤษภาคม 2565

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ	
							ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง		
1	งานถมดินและถมต้นไม้	-	ตร.ม.	2.64	-	1.3357	-	-		
2	1.1 งานถมดินและถมต้นไม้	-	ตร.ม.	2.64	-	1.3357	-	-		
2	งานดินขุด	1,220.00	ลบ.ม.	18.78	22,911.60	1.3357	30,603.02	30,603.02		
3	2.1 งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	1,220.00	ลบ.ม.	18.78	22,911.60	1.3357	30,603.02	30,603.02		
3	งานท่อระบายน้ำ คลส.	12.00	ท่อน	1,413.31	16,959.72	1.2764	21,647.38	21,647.38		
3	3.1 ท่อ คลส.ชั้น 3 Ø 0.60 ม.วางเรียง ยานแนว .	12.00	ท่อน	1,413.31	16,959.72	1.2764	21,647.38	21,647.38		
	พร้อมถมดินคอนกรีต หนา 0.05 ม				44,970.90					
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น										
							รวมราคากลางทั้งสิ้น	58,759.50	58,759.50	

(ลงชื่อ)สำรวจ

(นายกิตติศักดิ์ สิงจันทร์)

ผ.ช่างสำรวจ

ตัวหนังสือ (ห้าหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

(ลงชื่อ) *man* เห็นชอบ

(นายชัย คอนภิรมย์)

ปลัดกองช่างวิศวกรรมส่วนตำบล

(ลงชื่อ) *man*อนุมัติ

(นายคำพอง พรรณชาม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเหล่ากลาง

(ลงชื่อ) ประมาณราคา

(นายสุรชัย รุ่งวิสัย)

ผ.ช่างสำรวจโยธา

(ลงชื่อ) *man*ตรวจ

(คมสันต์ นันทะเพชร)

รองปลัด อบต.รกก.แทน ผอ.กองช่าง